

# **JM Investments ApS**

**CVR-nr.: 41295007**

Clematisvej 6  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2022**

---

**Gitte Gertsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JM Investments ApS  
Clematisvej 6  
2300 København S

CVR-nr: 41295007  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af tilknyttede selskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.756</b>	<b>-24.679</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.756</b>	<b>-24.679</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.929	-129.488
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-827</b>	<b>-154.167</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-827</b>	<b>-154.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-827	-154.167
<b>I alt</b>		<b>-827</b>	<b>-154.167</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		584.441	570.512
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>584.441</b>	<b>570.512</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>584.441</b>	<b>570.512</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>584.441</b>	<b>570.512</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-154.994	-154.167
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-114.994</b>	<b>-114.167</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		698.435	683.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>699.435</b>	<b>684.679</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>699.435</b>	<b>684.679</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>584.441</b>	<b>570.512</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser og eventualposter i selskabet.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2021, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.